[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2013
 № 42/5

ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 №19/6 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староминский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Староминский район от 12 марта 2013 года №35/1 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от  19 декабря 2012  №33/3 «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2013 год и на плановый период 2014 и  2015 годов», на основании  статьи 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 №19/6 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староминский район» следующее изменение: приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 мая 2012 года №24/11 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 №19/6 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староминский район», решение Совета муниципального образования Староминский район от 25 сентября 2012 года №29/4 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 №19/6 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староминский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию  финансово-бюджетной и экономической политики Совета муниципального образования Староминский район (Белах).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район
                        В.М.Курилло

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

                                                                       решением Совета муниципального

                                                                       образования Староминский район

                                                                       от 18.09.2013 № 42/5
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староминский район на 01 октября 2013 года

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Глава муниципального образования Староминский район
	7383
	6,5

	Председатель Совета муниципального образования Староминский район
	7383
	5,3

	Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район
	7080
	5,0

	Заместитель председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район
	6373
	5,0

Заместитель главы

муниципального образования

Староминский район                                                               Е.Ф.Кузьменко